
Id: JVKIY-VEQKY-GWFXE-REJWZ-SGSZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1109/LXI/2010
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 1072/LVI/2010 Rady Miasta Ruda 
Śląska z dnia 20.04.2010 r. zmieniającej uchwałę Nr 782/XLI/2009 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 

3.04.2009 r. w sprawie aktualizacji i dostosowania opisu granic obwodów głosowania w mieście Ruda Śląska 
do stanu faktycznego. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art.113 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA uchwala: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Rady Miasta Ruda Śląska Nr 1072/LVI/2010 Rady 
Miasta Ruda Śląska z dnia 20.04.2010 r., zmieniającej uchwałę Nr 782/XLI/2009 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 
03.04.2009 r. w sprawie aktualizacji i dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Mieście Ruda Śląska do 
stanu faktycznego, w ten sposób, że w § 1 w wierszu 14, po słowie „Orla”, dopisać słowa : „ po słowach Sejmu 
Śląskiego dopisać słowo „Spiżowa”. 

§ 2. Przekazać po 1 egzemplarzu niniejszej uchwały Wojewodzie Śląskiemu w Katowicach i Komisarzowi 
Wyborczemu w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podaniu do wiadomości w trybie zwyczajowo przyjętym. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ruda Śląska 

Jakub Wyciślik


